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El . I G m H Zgtoszenie serwisowe

Osoba kontaktowa: Ryszard Wiosek
tel.: +48222784320

kom.: +48516 029 476

fax: +48222784302

email: serwis.urzadzen@enigma.com.pl
ZGLASZAJACY ADRES DOSTAWY PO NAPRAWIE
] taki sam jak zgtaszajgcego
Nazwa firmy: Nazwa firmy:
Adres firmy: Adres firmy:
Osoba kontaktowa: Osoba kontaktowa:
tel.: tel.:
fax: fax:
e-mail: e-mail:
ZGLASZANE URZADZENIA
Numery seryjne: Objawy usterki:
1:
2:
3:
4.
5:

Przypuszczalna przyczyna usterki:

Wykaz przewidzianych czynnosci serwisowych:
(wypetnia serwis)

Prosimy o dotgczenie wypetnionego formularza zgtoszenia serwisowego do przysytanych urzgdzen.

Data Podpis Zgtaszajacego
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ENIGMA Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.0.

ul. Jutrzenki 116, 02-230 Warszawa, tel. 22 570 57 10, www.enigma.com.pl, biuro@enigma.com.pl
Serwis: ul. Dziatkowa 115a, 02-234 Warszawa, tel. 22 278 43 00

Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy XIV Wydziat Gospodarczy KRS 0000160395

NIP 526 10 29 614, REGON 011149535
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